О внесении дополнений в постановление акимата области Абай от 15 марта 2023 года
№ 53 "Об определении территорий для старательства по области Абай"

Постановление акимата области Абай от 20 июня 2025 года № 93
      Акимат области Абай ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата области Абай "Об определении территорий для постановление
старательства по области Абай" от 15 марта 2023 года № 53 (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 36-18)
следующие дополнения:
       к указанному постановлению дополнить строками 88, 89, 90, 91, 92, 93,приложение
94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Государственному учреждению "Управление предпринимательства и
индустриально-инновационного развития области Абай" в установленном
законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) в течение пяти календарных дней со дня подписания настоящего постановления
направление его копии в электронном виде на государственном и русском языках в
республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "
Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан"
Министерства юстиции Республики Казахстан для официального опубликования и
включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики
Казахстан;
      2) размещение настоящего постановления на интернет - ресурсе акимата области
Абай после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима области Абай.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области Абай Б. Уали

Приложение к постановлению
акимата области Абай
от "20" июня 2025 года

№ 93
Приложение к постановлению

акимата области Абай
от 15 марта 2023 года

№ 53

Территории для старательства по области Абай

 Географические координаты участка

№

Наиме-
но-
ва-
н и е
участка

На-
име-
но-
ва-
ние
рай
-она

№
точки

Площа
д ь
участка
(гек тар

Наимен
ование
блока 1'
на 1'

Восточная долгота

Северная широта

88.
БОША-
2

Кокпек
тински
й

1 82 35 17 49 0 41

4,144 -
2 82 35 28 49 0 41

3 82 35 28 49 0 35

4 82 35 17 49 0 35

89. ВТ-1 Семей

1 80 12 28 50 3 50

4,302 -
2 80 12 42 50 3 50

3 80 12 42 50 3 45

4 80 12 50 3 45

90. ВТ-2/2 Семей

1 80 13 24 50 3 48

2,95 -
2 80 13 28 50 3 48

3 80 13 28 50 3 36

4 80 13 24 50 3 36

91. ВТ-3 Семей

1 80 14 25 50 4 49

4,3 -
2 80 14 32 50 4 49

3 80 14 32 50 4 39

4 80 14 25 50 4 39

92. ВТ-4 Семей

1 80 16 35 50 4 23

4,055 -
2 80 16 46 50 4 23

3 80 16 46 50 4 17

4 80 16 35 50 4 17

93. ВТ-5 Семей

1 80 18 6 50 4 45

3,44 -
2 80 18 13 50 4 45

3 80 18 13 50 4 37

4 80 18 6 50 4 37

94. ВТ-6 Семей

1 80 18 36 50 5 31

4,299 -
2 80 18 46 50 5 31

3 80 18 46 50 5 24

4 80 18 36 50 5 24

95. ВТ-7 Семей

1 80 18 37 50 7 15

4,419 -
2 80 18 46 50 7 15

3 80 18 46 50 7 7

4 80 18 37 50 7 7

96. ВТ-8 Семей

1 80 20 26 50 8 55

4,662

-
2 80 20 45 50 8 55

3 80 20 45 50 8 51

4 80 20 26 50 8 51

97. ВТ-9 Семей

1 80 16 42 50 9 45

4,293 -
2 80 16 52 50 9 45

3 80 16 52 50 9 38

4 80 16 42 50 9 38

98. ВТ-10 Семей

1 80 18 25 50 11 8

4,904 -
2 80 18 35 50 11 8

3 80 18 35 50 11 0

4 80 18 25 50 11 0

99. ВТ-11 Семей

1 80 20 25 50 6 51

4,052 -
2 80 20 47 50 6 51

3 80 20 47 50 6 48

4 80 20 25 50 6 48

100.
Участо
к

Ақсуат

1 82 02 01.56 47 41 22.35

3,26 -
2 82 02 14.09 47 41 22.08

3 82 02 14.15 47 41 18.07

4 82 02 01.59 47 41 18.30

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан